debêntures e a liberação efetiva dos recursos. A emissão foi realizada em duas séries, sendo a 

série 1 composta de 300.000 (trezentos mil) debêntures no valor nominal de R$ 1.000 (mil reais) 

cada, com prazo de vencimento em cinco anos e a série 2 composta de 320.000 (trezentos e 

vinte mil) debêntures, no valor nominal de R$ 1.000 (mil reais) cada, com prazo de vencimento 

em sete anos, totalizando assim 620.000 (seiscentas e vinte mil) debêntures. 

A oferta foi emitida com base nas deliberações:  

I. da Reunião do Conselho de Administração da Companhia realizada em 10 de julho de 

2024;  

Os recursos líquidos obtidos pela Companhia com a emissão serão utilizados integralmente para